
WEST LADY Дигитален пасош MK

WEST LADY
001202-0377

Женски панталони со повеќе џебови, џинс крој со пет џебови,
затворање со метален патент и копче, јамки за ремен на појасот. Има:
1 голем страничен џеб со LOCK SYSTEM и внатрешно зајакнување, 1 џеб
со патент, 1 џеб за метар, 1 џеб за мобилен телефон, 1 држач за чекан,
1 мал џеб за пенкало и сечач. Ткаенината е со stone wash третман, со
ефект на избледеност и износеност. Кројот на ногавицата е прав
(„цевкест“), со шевови од дебел контрастен конец и тројни шавови по
внатрешната страна на ногавицата. Тежина на ткаенината: 10,50
oz/yd².

Состав: 72% ПАМУК + 26% ПОЛИЕСТЕР + 2% ЕЛАСТАН
Изглед: ТЕКСАС СТРЕЧ 10,5 oz/yd2
Тежина: 350 GR/MQ

Големини: 38-40-42-44-46/48
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62046231
MADE IN: BD

Бои

ТЕКСАС СИНА
08003
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WEST LADY Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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WEST LADY Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење IN INDIA

Боење IN INDIA

Пакување BD BANGLADESH

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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WEST LADY Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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